厦门南洋职业学院文件

厦南洋科〔2019〕7号

厦门南洋职业学院学报征稿通知
各院、部、处、室、中心：

根据我校2019年度科研工作的整体安排，现决定开展厦门南洋职业学院学报征稿工作。具体通知如下：
一、征稿要求
（一）此次征稿只限于2017年9月1日后在外刊发表过或目前尚未发表的论文。所论观点要具有一定的前瞻性与创新性，所提对策要具有一定的可借鉴作用；
（二）论题要围绕着“比较研究（高职教育与应用型本科教育）”“专业群建设研究”“校园文化建设”“学生管理研究”“创意、创新、创业研究”“闽台职教研究”“教育教学管理”“教育信息化”“应用型本科建设”等方面，从不同角度，不同层面展开；
（三）论文投送截止日期为2019年5月31日；
（四）所推荐论文统一按照附件“论文格式规范”进行排版；
（五）所有来稿作者文责自负，对侵犯他人版权或者其他权利的文稿、图片等，学报概不承担连带责任。

二、论文格式

详见附件：论文格式规范等。

三、联系方式

联系人：肖荣辉

联系电话：5935666

电子邮箱：181434538@qq.com

附件：论文格式规范

厦门南洋职业学院科研处

                              2019年4月23日

厦门南洋职业学院科研处

                                2019年4月23日

厦门南洋职业学院科研处  　　　　　   2019年4月23日

附件：

论文格式规范

论文题目①
注：标题采用宋体小二加粗，如有基金项目请在右上角标注①
于翔

（辽宁教育研究院，辽宁 沈阳 110034）

    注：此处每位作者只能署名一个单位，如单位是直辖市则所在地写到市即可

于翔1，李作章2（1.辽宁教育研究院，辽宁 沈阳110034；2.东北师范大学，吉林 长春 130024）

注：如有不同单位多位作者应如此编号标注，如单位相同无需分别编号，且每位作者只能署名一个单位

【摘要】以第三方视角写，析出文章主要观点即可，杜绝“本文、文章、该文、笔者”等字样，也不可出现没有主语的语句，如“分析了……、探讨了……、认为……”等，杜绝“对某某的特点、内容等进行介绍，将有……启示”之类的评价话语。字数150-200字为宜。

【关键词】xxx；xxx；xxx；xxx
注：关键词应回避“策略”“框架”“建议”等无效或低效检索词，3-5个为宜，用分号间隔

手机号码：                       电子邮箱：
以下内容标注为首页脚注
1  基金项目：xxxxxxx年度规划课题“xxxxxxx研究”（LGJ201801）。
注：基金项目只能标注一项，没有基金项目可不写
收稿日期：2018年x月x日（投稿时间）

作者简介：于翔（1985-），男，辽宁大连人，辽宁教育研究院助理研究员（此处写单位与职称，学生写“xx大学博士或硕士生”，单位只写到一级单位），博士或硕士（所获学位，在读学生不写），博士生导师或硕士生导师（如无则不写），主要从事xxxx研究；李作章（1981-），男，吉林梨树人，东北师范大学博士生，主要从事比较教育研究。
一、正文一级标题（宋体四号）
（一）  正文二级标题       （正文标题及内容宋体5号，单倍行距）

（二）  正文二级标题
      1.      正文三级标题
      2.      正文三级标题
      3.      正文三级标题
二、正文一级标题
     ……
     ……
     ……
参考文献：
 [1]袁广林．大学职能介说的依据[J]．现代教育管理，2010，（5）：8-11．
 [2][10] [11]周振甫.周易译注[M].北京：中华书局，1991：80.
 [3][美]E.N•洛伦兹．混沌的本质[M].刘式达，刘式适译.北京：气象出版社，1997：140-141．
 [4]闰秀敏.因人之欲：顺应被管理者的合理需求[N].中国教育报,2009-11-17(6).
 [5] [12]钟文发. 非线性规划在可燃毒物配置中的应用［M］// 赵炜. 运筹学的理论与应用--中国运筹学会论文集. 西安：西安电子科技大学出版社，1996: 468.
[6] OU J. P.SOONG T.. Recent advance in research onapplications of passive energy dissipation systems［J］. EarthquackEng，1997，38(3)：358-361.

[7]王明亮.关于中国学术期刊标准化数据库系统工程的进展［EB/OL］. (1998-08-16)[1998-10-01].http://www.cajcd.edu.cn/pub/wml.html.
[8] Sassen, Saskia.Losing Control? Sovereignty inan Age of Globalization[M]. New York:Columbia University Press, 1996:29.
[9]周世厚.美国高等教育决策中的利益集团政治研究[D].长春：东北师范大学，2010：5.
     注：参考文献序号用带框的号码[1][2][3]，正文中的序号必须与文后参考文献序号一致，如文章多次引用同一参考文献，请用连续序号，参见示例[2][10] [11]。文章中的图表、数据如系引用，格式参照参考文献；如系整理而来，需注明资料来源。外文文献与中文文献标注规范一致。参考文献类型：专著［M］，论文集［C］，报纸文章［N］，期刊文章［J］，学位论文［D］，报告［R］，标准［S］，专利［P］，汇编［G］。电子文献类型：数据库［DB/OL］，电子公告［EB/OL］。

- 2 -
- 1 -